PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

250457 Kralupy nad Vitavou,zeleznicni stanice - Kralupy nad Vitavou,obchodni centrum
°
457 pid . od 1.12.2024
Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
tarifni 1 3 7 9 11 13 17 19 23 25 29 33 35 39 41 43 45 49 51 53 57 59
pasmo K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
PID
x KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. & 3
x Kralupy n.Vit.,Méstsky ufad 3
x Kralupy n.Vit.,Podébradova 3
x Kralupy n.Vit.,hibitov 3
x Dolany n.VIt.,Debrno 2
x KRALUPY N.VLT.,VELVARSKA 3 5:10 7:12 11:13 13:08 15:08
x Kralupy n.VIt.,Mikovice 3 5:12 7:14 11:15 13:10 15:10
x Kralupy n.VIt., Modra hvézda 3 5:13 7:15 11:16 13:11 15:11
x KRALUPY N.VLT.,MINICE 3 4:52 5:14 5:43 6:17 6:43 7:16 8:14 9:171  10:14r  11:171 12:14y 13112y 14:091  15:121  15:42%  16:091  16:421 17:121  17:42y  18:091 19:121  21:09
x Kralupy n.VIt.,Modra hvézda 3 4:53 5:15 5:44 6:18 6:44 7:17 8:15 9:18! 10:15} 11:18] 12:15! 13:13! 14:10} 15:13} 15:43} 16:10} 16:43] 17:13} 17:43} 18:10] 19:13! 21:10
x Kralupy n.VIt.,Na Krété 3 4:55 5:17 5:46 6:20 6:46 7:19 8:17 9:207 10:177 11:207 12:177 13:157 14:127 15:157 15:45} 16:12]7 16:45; 17:157 17:45; 18:127 19:15;7 21:12
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 4:56 5:18 5:47 6:21 6:47 7:20 8:18 9:211 10:181  11:211 12:181 13:161 14:131 15:161 15:461 16:131 16:461 17:161 17:461 18:131 19:161 21:13
x Kralupy n.VIt.,u pozarniho domu 3 4:57 5:19 5:48 6:22 6:48 7:21 8:19 9:221  10:191  11:221 12:191  13:17%  14:141 151171 15:471  16:141  16:471  17:17v  17:47%  18:141 19:171  21:14
x Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 4:58 5:20 5:49 6:23 6:49 7:22 8:20 9:23} 10:20f 11:23} 12:20} 13:18} 14:15] 15:18} 15:48} 16:15] 16:48] 17:18} 17:48} 18:15] 19:18} 21:15
x Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 4:59 5:21 5:50 6:24 6:50 7:23 8:21 9:247 10:217 11:24; 12:217 13:19;7 14:16; 15:19; 15:49; 16:16; 16:49; 17:19; 17:49; 18:16; 19:19; 21:16
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 4:59 5:21 5:50 6:24 6:50 7:23 8:21 9:241 10:211  11:241 12:210 13:191 14:161 151191 15:491  16:161  16:491 17:191 17:49:1 18:161 19:191 21:16
x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 5:00 5:22 5:51 6:25 6:51 7:24 8:22 9:251  10:221  11:251 12:221 13:20t 14:171 15:201 15:50% 16:171 16:501 17:20% 17:50%1 18:171 19:201 21:17
x Kralupy n.VIt.,V Luhu 3 ! 5:25 ! ! ! 7:27 8:25 ! 10:25 ! 12:25 ! 14:20 ! ! 16:20 ! ! ! 18:20 ! 21:20
x Kralupy n.VIt.,U Cukrovaru 3 ! 5:26 ! ! ! 7:28 8:26 ! 10:26 ! 12:26 ! 14:21 ! ! 16:21 ! ! ! 18:21 ! 21:21
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 5:02 5:27 5:53 6:27 6:53 7:29 8:27 9:271  10:271  11:27:7  12:271  13:221  14:221  15:221  15:521  16:221  16:521 17:221 17:521 18:221 19:221 21:22
x Kralupy n.VIt. Zel.st. Wl prij. 3 5:03 5:28 5:54 6:28 6:54 7:30 8:28 9:281 10:281 11:281 12:281 13:231 14:231 15:231 15:531 16:231 16:531 17:231 17:531 18:231 19:231 21:23
odj. 5:03 5:28 5:54 6:28 6:54 7:30 8:30 9:30} 10:30] 11:30f 12:30} A13:25} A14:25] A15:25 A16:25 A17:25 A18:25] A19:25} A21:25
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 5:04 5:29 5:55 6:29 6:55 7:31 8:31 9:31:  10:31;  11:31;  12:31; 13:261 14:26; 15:26 16:26 17:26 18:261 19:261 21:26
x Kralupy n.VIt., Tt.legii 3 5:07 5:32 5:58 6:32 6:58 7:34 8:34 9:341  10:341  11:341 12:341 13:291  14:291 15:29 16:29 17:29 18:291  19:291 21:29
x Kralupy n.Vit.,.ZS Vaclava Havla 3 5:09 5:34 6:00 6:34 7:00 7:36 8:36 9:36! 10:36! 11:36! 12:36! 13:31! 14:311 15:31 16:31 17:31 18:311  19:311  21:31
x Kralupy n.VIt.,Revoluéni 3 5:10 5:35 6:01 6:35 7:01 7:37 8:37 9:37} 10:37} 11:37} 12:37} 13:32] 14:32] 15:32 16:32 17:32 18:32] 19:32] 21:32
x Kralupy n.VIt.,Koupali§té 3 5:11 5:36 6:02 6:36 7:02 7:38 8:38 9:38; 10:38: 11:38; 12:38; 13:33:1 14:33; 15:33 16:33 17:33 18:33; 19:33; 21:33
x Kralupy n.VIt.,U Parku 3 5:12 5:37 6:03 6:37 7:03 7:39 8:39 9:391  10:391  11:391 12:391 13:341 14:341 15:34 16:34 17:34 18:341 19:341 21:34
x Kralupy n.VIt.,Masarykova 3 5:13 5:38 6:04 6:38 7:04 7:40 8:40 9:40! 10:40! 11:40! 12:40! 13:35! 14:35! 15:35 16:35 17:35 18:35! 19:35! 21:35
x Kralupy n.Vlt.,Synthos 3 5:16 5:41 6:07 6:41 7:07 7:43 8:43 9:43} 10:43] 11:43; 12:43} 13:38] 14:38; 15:38 16:38 17:38 18:38; 19:38; 21:38
x_KRALUPY N.VLT.,OBCHODNI CENTRUM 3 5:18 5:43 6:09 6:43 7:09 7:45 8:45 9:45:  10:45: 11:45:  12:45: 13:40: 14:40: 15:40 16:40 17:40 18:40:  19:40: _ 21:40

Stranka 1/ 2
R

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: T1704,T1704 Chron.: 500 Zast.: 2236/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

250457 Kralupy nad Vitavou,Zeleznicni stanice - Kralupy nad Vitavou,obchodni centrum
o ==
457 pid ™% & — od 1.12.2024
Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
OBOTA ((6)) a NED
tarifni 5 15 21 27 31 37 47 55
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®©t ®©t
PID

x KRALUPY N.VLT.,ZEL.ST. % 3 9:101_11:101A13:00 A17:00
x_Kralupy n.VIt. Méstsky Urad 3 911 1111 13:01 17:01
x Kralupy n.Vit.,Podébradova 3 911} 11:11} 13:01 17:01
x Kralupy n.VIt.,hibitov 3 9:141  11:141 13:04 17:04
x Dolany n.Vit.,Debrno 2 9:171 1171 13:.07 17:07
x KRALUPY N.VLT.,VELVARSKA 3 ! ! ! !
x Kralupy n.Vit.,Mikovice 3 ! ! ! !
x Kralupy n.Vit.,Modré hvézda 3 ! ! ! !
x KRALUPY N.VLT.,MINICE u 3 5211 7211 9211 11211 13111 151110 17411 19:11
x Kralupy n.VIt.,Modra hvézda 3 5:221  7:220  9:22 11:221 13121 15:12] 17:12] 19:12
x Kralupy n.VIt.,Na Krété 3 5:24}  7:24} 9:24} 11:24] 13:14] 15:114] 17:14] 19:14
x Kralupy n.ViIt.,.Cechova 3 5:251  7:251 9:251 11:251 13:151 15:151 17:151 19:15
x Kralupy n.VIt.,u pozarniho domu 3 5:261  7:261  9:261 11:261 13:161 15161 17:161 19:16
x Kralupy n.VIt., Gymnazium 3 527 7270 927V 11270 1317 15170 17170 19117
x Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 528! 7:281 9:28! 11:28! 13:18] 15:18] 17:18] 19:18
x Kralupy n.VIt.,\V Zatisi 3 5281 7:281 9:281 11:281 13:181 15:181 17:181 19:18
x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 5:291  7:291  9:291 11:291 13:191 15191 17:191  19:19
x Kralupy n.VIt..V Luhu 3 5:321  7:320  9:32! 11:32! 13:22! 15:221 17:22] 19:22
x Kralupy n.VIt.,U Cukrovaru 3 5:33}  7:33} 9:33] 11:33] 13:23] 15:23] 17:23] 19:23
x Kralupy n.VIt. Méstsky Gfad 3 5:341  7:341  9:341 11:341 13:241 15:241 17:241 19:24
x Kralupy n.Vit.,zel.st. i pfij. 3 5:35 7:35 9:35!  11:351 13:251 15:251 17:251 19:25

odj. 5:351  7:350 " 9:35! 11:35' A13:251 A15:251 A17:251 A19:25
x Kralupy n.VIt. Méstsky Gfad 3 5:36) 7:36f 9:36} 11:36] 13:26] 15:26] 17:26] 19:26
x Kralupy n.VIt.,Tt.legii 3 5:391  7:391  9:391 11:391 13:291 15:291 17:291 19:29
x Kralupy n.VIt..Z$ Vaclava Havla 3 5411 7:410  9:411 11411 13:311 15:311 17:311 19:31
x Kralupy n.VIt.,Revoluéni 3 5:42%  7:420 942! 1142 13:32] 15:32] 17:32] 19:32
x Kralupy n.VIt. Koupalisté 3 543  7:43}1 9:43] 1143} 13:33] 15:33] 17:33] 19:33
x Kralupy n.VIt.,U Parku 3 5:441  7:441  9:441 11:441 13:341 15:341 17:341 19:34
x Kralupy n.VIt. Masarykova 3 5:451  7:451  9:451 11:450 13:351 15:351 17:351 19:35
x Kralupy n.VIt.,Synthos 3 548}  7:48} 9:48! 11:48! 13:38! 15:38] 17:38] 19:38
x KRALUPY N.VLT.,OBCHODNi CENTRUM 3\ 5:50 7:50 9:50 11:50 13:40 15:40 17:40 19:40

X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

E > Do 4+@x%

Stranka 2 / 2
R

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
spoj 31, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49, 53, 55, 57 a 59 vycka v zastavce
"Kralupy n. Vit.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky R20 z Prahy max. 5 min.
spoj 31, 33, 35, 37, 39, 43, 47, 49, 53, 55, 57 a 59 vycka v zastavce
"Kralupy n. VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky S4 z Prahy max. 10 min.
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T1704,T1704  Chron.: 500

Zast.: 2236/3

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




250457 PRAZSICA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kralupy nad Vitavou,zeleznicni stanice - Kralupy nad Vitavou,obchodni centrum Platnost:
°
457 pid . od 1.12.2024
Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
[Opacny smer PRACOVNIDEN (2]
tarifni 2 4 6 10 12 14 18 20 24 26 30 32 36 38 40 42 46 48 50 52 56 58 62
pasmo K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
PID
x_KRALUPY N.VLT.,OBCHODNI CENTRUM 3 5:19 5:43 6:19 6:431  7:141  8:141  9:141  10:151  11:151 12:151  13:101 14:101 14:401 15:10 16:10 17:10 18:101  19:10:1  20:101 22:15§
x Kralupy n.VIt.,.Synthos 3 { { { { 7:16 8:16 9:16! 10:17% 11:17) 12:17F  13:12% 14121 14:42) 15:12 16:12 17:12 18:121 19:12} 20:12F 22:17|
x Kralupy n.VIt.,Masarykova 3 5:21 5:45 6:21 6:45 7:19 8:19 9:197 10:20; 11:20; 12:207 13:15} 14:15; 14:45; 15:15 16:15 17:15 18:15; 19:157 20:15] 22:20]
x Kralupy n.VIt.,Koupali§té 3 5:23 5:47 6:23 6:47 7:21 8:21 9:211 10:221  11:221  12:221 13:17: 14171 14:471  15:17 16:17 17:17 18:171 191171 20:171  22:22
x Kralupy n.VIt.,U Parku 3 5:24 5:48 6:24 6:48 7:22 8:22 9:221  10:231  11:231 12:231 13:181 14:181 14:481 15:18 16:18 17:18 18:181 19:181 20:181 22:23
x Kralupy n.VIt.,Revoluéni 3 5:25 5:49 6:25 6:49 7:23 8:23 9:23! 10:24! 11:24] 12:24} 13:19! 14:19] 14:49! 15:19 16:19 17:19 18:191  19:19! 20:19! 22:24]
x Kralupy n.Vit.,.ZS Vaclava Havla 3 5:26 5:50 6:26 6:50 7:24 8:24 9:247 10:25; 11:25; 12:25; 13:20; 14:20; 14:50; 15:20 16:20 17:20 18:207 19:20; 20:20; 22:25
x Kralupy n.VIt., Tt.legii 3 5:27 5:51 6:27 6:51 7:25 8:25 9:251 10:261 11:26;1 12:261 13:211  14:21;1 14:511 15:21 16:21 17:21 18:211  19:211  20:211  22:26)
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 5:29 5:53 6:29 6:53 7:27 8:27 9:27v 10:281 11:281 12:281 13:231 14:231 14:531 15:23 16:23 17:23 18:231 19:231 20:23 22:28I
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. ud prij. 3 5:30 5:54 6:30 6:54 7:28 8:28 9:28! 10:291 11:291 12:29! 13:24! 14:241 14:54! 15:24 16:24 17:24 18:241 19:24! 20:24! 22:29
odj. 5:30 5:54 6:30 6:54 7:30 8:30 9:30; 10:30; 11:30; 12:30] A13:25] A14:25] A14:551 A15:25] A15:55] A16:25] A16:55] A17:25] A17:55] A18:25]1 A19:25] A20:25] A22:30
x Kralupy n.VIt.,Méstsky Grad 3 5:31 5:55 6:31 6:55 7:31 8:31 9:311 10:311  11:311  12:311 13:261  14:261 14:561 15:261 15:561 16:261 16:561 17:261 17:561 18:261 19:261 20:261 22:31
x Kralupy n.VIt.,V Luhu 3 ! ! ! 6:57 ! 8:33 ! 10:33 ! 12:33 ! 14:28 ! ! ! 16:28 ! ! ! 18:28 ! 20:28 !
x Kralupy n.VIt.,U Cukrovaru 3 ! ! ! 6:58 ! 8:34 ! 10:34 ! 12:34 ! 14:29 ! ! ! 16:29 ! ! ! 18:29 ! 20:29 !
x Kralupy n.VIt.,poliklinika 3 5:34 5:58 6:34 7:00 7:34 8:36 9:347 10:36; 11:34; 12:367 13:29; 14:31; 14:59; 15:29; 15:59; 16:31; 16:59; 17:29; 17:59; 18:317 19:29; 20:31; 22:34
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 5:35 5:59 6:35 7:01 7:35 8:37 9:351  10:37:  11:351  12:371 13:301 14:321 15:001 15:301 16:001 16:321 17:001 17:301 18:001 18:321 19:301 20:321 22:35
x Kralupy n.VIt.,U Jizku 3 5:35 5:59 6:35 7:01 7:35 8:37 9:351  10:37¢  11:351 12:371 13:30¢1 14:321 15:00r 15:30¢ 16:001 16:32! 17:00¢ 17:30f 18:001 18:321 19:30f1 20:321 22:35
x Kralupy n.VIt.,Gymnazium 3 5:36 6:00 6:36 7:02 7:36 8:38 9:36} 10:38] 11:36] 12:38} 13:31} 14:33] 15:01} 15:31} 16:01] 16:33}] 17:01} 17:31}] 18:01] 18:33} 19:31}] 20:33] 22:36
x Kralupy n.VIt.,u pozarniho domu 3 5:37 6:01 6:37 7:03 7:37 8:39 9:371 10:39; 11:37; 12:39; 13:327 14:34; 15:02; 15:32; 16:02; 16:34; 17:027 17:32; 18:02; 18:347 19:32; 20:34; 22:37
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 5:38 6:02 6:38 7:04 7:38 8:40 9:381  10:401 11:381 12:401 13:331 14:35: 15:031 15:331 16:031 16:35:1 17:031 17:33:1 18:031 18:351 19:331 20:351 22:38
x Kralupy n.VIt.,Na Krété 3 5:39 6:03 6:39 7:05 7:39 8:41 9:391  10:411  11:391 12:411 13:341 14:361 15:04! 15:341 16:041 16:36! 17:04! 17:341 18:041 18:36! 19:341 20:361 22:39
x Kralupy n.VIt., Modra hvézda 3 5:41 6:05 6:41 7:07 7:41 8:43 9:41} 10:43} 11:41} 12:43] 13:36} 14:38] 15:06] 15:36} 16:06] 16:38] 17:06} 17:36] 18:06] 18:38] 19:36] 20:38] 22:41
x KRALUPY N.VLT.,MINICE i prij. 3 5:42 6:06 6:42 7:08 7:42 8:44 9:42; 10:44; 11:42; 12:44, 13:37; 14:39; 15:07y 15:37; 16:07; 16:39; 17:07: 17:37; 18:07; 18:39; 19:37; 20:39; 22:42
odj. 7:08 10:45 12:45 14:40 16:40
x Kralupy n.VIt.,Modra hvézda 3 7:09 10:46 12:46 14:41 16:41
x Kralupy n.VIt.,Mikovice 3 7:10 10:47 12:47 14:42 16:42
x KRALUPY N.VLT.,VELVARSKA 3 7:12 10:49 12:49 14:44 16:44
x Dolany n.VIt.,Debrno 2
x Kralupy n.Vit.,hibitov 3
x Kralupy n.Vit.,Podébradova 3
x Kralupy n.Vit.,Méstsky Gfad 3
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. w 3N

Stranka 1/ 2
R

Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o.

A 4

Graf.: T1704,T1704 Chron.: 500 Zast.: 4248/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



250457 PRAZSICA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kralupy nad Vitavou,Zeleznicni stanice - Kralupy nad Vitavou,obchodni centrum Platnost:
. ===t
457 pid ™% L _ 0d 1.12.2024
(/ Dopravce:
Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovni 578/4,360 01 Karlovy Vary
3pacny smer OBOTA (6)) a NED
tarifni 8 16 22 28 34 44 54 60
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x KRALUPY N.VLT.,OBCHODNICENTRUM 3 6:20 8:201  10:201 12:20' 14:101 16:10: 18:101 20:10
x Kralupy n.Vit.,Synthos 3 6:22 8:22! 10:22% 12:221 14:12! 16:12% 18:121 20:12
x Kralupy n.Vit.,Masarykova 3 6:25 8:25] 10:25] 12:25; 14:15; 16:15] 18:15; 20:15
x Kralupy n.Vit.,Koupalisté 3 6:27 8:271 10:27: 12:27: 14:17: 16:17: 18:17:1 20:17
x Kralupy n.Vit.,U Parku 3 6:28 8:281 10:281 12:281 14:181 16:181 18:181 20:18
x Kralupy n.Vit.,Revoluéni 3 6:29 8:29! 10:29' 12:29! 14:19'} 16:19' 18:19! 20:19
x Kralupy n.VIt.,ZS Véaclava Havla 3 6:30 8:30; 10:30; 12:30; 14:20; 16:20; 18:20; 20:20
x Kralupy n.VIt., Tt.legii 3 6:31 8:311 10:311  12:31:1  14:211 16:211  18:211  20:21
x Kralupy n.Vit.,Méstsky trad 3 6:33 8:331 10:331  12:331 14:231 16:231 18:231 20:23
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. ua pfij. 3 6:34 8:34! 10:341 12:341 14:24! 16:24! 18:24! 20:24
odj. 6:35 8:35; 10:35; 12:35; 14:25]A16:25;A18:25; A20:25
x Kralupy n.Vit.,Méstsky trad 3 6:36 8:361 10:361 12:361 14:261 16:261 18:261 20:26
x Kralupy n.Vit.,V Luhu 3 6:38 8:381 10:381 12:381 14:281 16:281 18:281 20:28
x Kralupy n.Vit.,U Cukrovaru 3 6:39 8:39! 10:39! 12:39] 14:29! 16:29! 18:29] 20:29
x Kralupy n.Vit.,poliklinika 3 6:41 8:417 10:417 12:41; 14:317 16:31; 18:31; 20:31
x Kralupy n.VIt.,V Zatisi 3 6:42 8:421 10:42y 12:421 14:321 16:321 18:321 20:32
x Kralupy n.Vit.,U Jizku 3 6:42 8:421 10:421 12:421 14:321 16:321  18:321 20:32
x Kralupy n.Vit.,,Gymnazium 3 6:43 8:43] 10:43} 12:43} 14:33] 16:33}] 18:33] 20:33
x Kralupy n.Vit.,u poZzarniho domu 3 6:44 8:447 10:44) 12:44;7 14:34; 16:34; 18:34; 20:34
x Kralupy n.Vit.,Cechova 3 6:45 8:451 10:451 12:451 14:35:1 16:351 18:351 20:35
x Kralupy n.Vit.,Na Krété 3 6:46 8:461 10:46! 12:461 14:36! 16:36! 18:36! 20:36
x Kralupy n.Vit.,Modra hvézda 3 6:48 8:48] 10:48} 12:48} 14:38] 16:38} 18:38] 20:38
x KRALUPY N.VLT.,MINICE wd pfij. 3 6:49 8:49; 10:49; 12:49; 14:39; 16:39; 18:39; 20:39
odj. 8:491 10:491 12:49 16:39
x Kralupy n.Vit.,Modra hvézda 3 ! ! ! !
x Kralupy n.Vit.,Mikovice 3 ! ! ! !
x KRALUPY N.VLT.VELVARSKA 3 ! ! ! !
x Dolany n.VIt.,.Debrno 2 8:531 10:531 12:53 16:43
x Kralupy n.Vit.,hibitov 3 8:56! 10:56! 12:56 16:46
x Kralupy n.Vit.,Podébradova 3 8:58] 10:58] 12:58 16:48
x Kralupy n.Vit.,Méstsky trad 3 8:581 10:581 12:58 16:48
x KRALUPY N.VLT.ZEL.ST. ua 3\ 8:591  10:591  12:59 A16:49
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& VSechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 30, 32, 38, 42, 48, 52, 56 a 58 vycka v zastavce "Kralupy n.
VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky R20 z Prahy max. 5 min.
A spoj 30, 32, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60 a 62 vyEka v
zastavce "Kralupy n. VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky S4 z Prahy max.
10 min.
A spoj 46 vyéka v zastavce "Kralupy n. VIt.,,Zel.st." pfijezdu vlaku linky

R45 z Prahy max. 5 min.
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.
R

Graf.: T1704,T1704 Chron.: 500 Zast.: 4248/1 Sabl.. ROPID|A4L|7|S



